
PREFEITURA MUNlCiPAL DE
I

GOVERNfl BIFERENTE

ESTADO DO CEARA — MUNIciPIo DE CANINDE — CE — AViso DE DISPENSA DE LICITAc/io
NQ 031/2024-DL. O Municipio de Canindé—CE — toma pdblico para conhecimento dos
interessados que partir do dia 16 de setembro de 2024, através do e-mail

licitacaocanindeZOZ3@gmail.com, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas
de pregos adicionais do procedimento administrative de DISPENSA DE LICITACAO N°
031/2024—DL, cujo objeto que é CONTRATACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA PARA
RECOMPOSIQAO [TAPA BURACOS) DE PAVIMENTAcAo ASFALTICA EM DIVERSOS
TRECHOS DO MUNICiPiO DE CANINDECE, que se encerrara no dia 19 de Setembro de 2024,

tudo conforme especificagoes confidas no anexo do edital, o qua} encontrase dispom’vel no
seguinte enderego eietronico https:/ancaninde.ce.gov.br/disoensaeinexigibiiidadephp. Os
interessados deverfio encaminhar a Proposta de Pregos com valor global inferior a0 menor
prego médio encontrado constante no termo de referéncia do edital, a qua! deve ser
encaminhado através do e—mail supracitado; Maiores informagées no site ou e—mai}
anteriormente mencionado ou na sede da Comisséo Permanente de Licitagéo, site no Largo
Francisco Xavier de Medeiros, SN, Imaculada Conceigéo, Canindé/CE.

\/



Prefeitura Municipal de Canindé
LRG FRANCISCO XAVIER DE MEDEIROS, SIN - iMACULADA CONCEICAO - CEP: 627004300 - CANINDE‘CE

CNPJ: 07.963.259/0001-87 - Tel: (35) 3343-0078 - Site: hflpsz/lcaninde,ce.gov.br/

DIS PENSA: 031/2024-DL/2024 'L
'fl'A DA ABERTURA TIPO SITUAn

16/091‘2024 MENOR PRECO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
OBJETO DA LICITAGAO
CONTRATACAO DE SERVICOS DIE ENGENHARIA RARA RECOMPOSIQAO (TAPA BURACOS) DE PAVEMENTAQAO ASFALTICA EM
DIVERSOS TRECHOS DO MUNICZPEO DE CANENDE—CE

Pregoeiro/Presidente da Comisséo GLEIDYSON PEREERA MARTENS
Responsévei pela informacéo GLEIDYSON PEREIRA MARTENS
Responsévei pélo Parecer Técnico Juridico JOAO VALMIR PORTELA LEAL JUNIOR
Responsévei pela Rat‘rficagéo ' LUIS VICTOR CORDEiRO MARINHO CRUZ

PUBLICAQAO TlF’O I DESCRIGA
16/09/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAQAO SlTE OFICIAL DO MUNEC/F’io

ORGAo ORDEARNDo
>A‘SECRETARIA DE DESENVOLViMENTO URBANO,

\l FRAESTRUTURA E SERVJQOS

HORA I v ASE SITUAGAO
16/09/2024 - 13:41 PROCESSO CADASTRADO ABERTA
16/09/2024 — 13:41 RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS ABERTA

DESCRIcAo ’ ‘ E TENSAO
AVtso DE PUBLICAQAO ' pdf
PROJETO BASiCO E PLANILHAS ORCAMENTARIAS pdf
EDiTALOCR pdf

Prefeitura Municipal de Canindé


